
 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XVIII сессии III созыва) 

 

от 19.06.2018  № 144     

 

О назначении дополнительных выбо-

ров депутатов Совета депутатов Ана-

дырского муниципального района 

третьего созыва по четырехмандатным  

избирательным округам № 2, № 4    

 

 В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 

17 декабря 2015 года  № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы ме-

стного самоуправления в Чукотском автономном округе», с целью замещения 

вакантных депутатских мандатов,  в связи  с досрочным прекращением депу-

татских полномочий  Албу И.И., Бахтеева М.Р., Ковальского В.Б., Шигриной 

Л.А.,    

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить на  9 сентября 2018 года дополнительные выборы депутатов 

Совета депутатов Анадырского муниципального района третьего созыва по че-

тырехмандатным  избирательным округам № 2, № 4. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Анадыр-

ского муниципального района.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» 22 июня 

2018 года.    

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                   С.Л. Савченко 

 

Председатель 

Совета депутатов                Ю.А. Лапочкин 

 


